
 

ZARZĄDZENIE NR 1632/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 15 czerwca 2023r. 
 
uchylające zarządzenie nr 733/2020 w sprawie przeznaczenia na potrzeby Wydziału 
Obsługi Urzędu części lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, usytuowanego w budynku położonym na os. Centrum C 10 w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 733/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 marca  
2020 roku w sprawie przeznaczenia na potrzeby Wydziału Obsługi Urzędu części lokalu 
użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku 
położonym na os. Centrum C 10 w Krakowie. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


